
  1
  FÁTIMA
  TENDILLAS

HORARIO SALIDAS SEPTIEMBRE - JUNIO
Cabeceras

y
Contracabeceras

Líneas Laborables Sábado Domingos y Festivos
 Primera

Salida
 Última
Salida

Frecuencia
Aprox.

min   max

06:00
06:19 13 181

6 102

 Primera
 Salida

 Primera
 Salida

Fátima
Tendillas

Fátima
C. Sanitaria

 Última
Salida

 Última
Salida

Frecuencia
Aprox.

min   max

Frecuencia
Aprox.

min   max

14 15 18 22

13 14 17 22

13 153 Renfe
Santuario 20 20 14 21

22:55
23:12

Estos horarios y frecuencias son aproximados y tendrán lugar en circunstancias normales de tráfico de 8 a 20 horas. 
Los horarios resaltados realizan solamente medio viaje finalizando su recorrido en el punto de control.
(*) La línea 10 sube al Hospital Los Morales desde las 7:00 hasta las 22:00 horas.
(*) La línea 11 sale de Renfe a y cuarto y menos cuarto.

 

06:00
06:19

23:00
23:17

07:00
07:24

23:00
23:24

06:25
06:55

22:50
23:20

06:30
07:00

23:00
23:26

06:30
07:05

23:00
23:28

06:30
06:00

23:05
23:00

07:10
06:40

23:15
22:45

07:10
06:42

23:00
22:45

15 184 Renfe
Fidiana 18 19 20 2706:30

06:10
23:00
23:02

06:15
06:20

23:00
23:00

07:30
07:15

23:00
23:00

12 185 Renfe
C. Sanitaria 20 20 14 3006:15

06:40
23:00
23:25

06:30
06:53

22:50
23:15

07:00
07:22

22:45
23:07

8 126 Levante
B. Guadalquivir 12 13 18 2006:00

06:30
22:55
23:27

06:00
06:30

23:00
23:30

06:30
07:00

23:00
23:31

8 117 Cañero
C. Jardín 11 14 17 1906:00

06:30
23:00
23:30

06:30
07:00

23:00
23:33

07:00
07:32

23:00
23:30

8 138 Colón
Palmeras 15 18 21 2306:15

06:35
23:00
23:20

06:30
06:50

23:00
23:20

07:00
07:20

23:00
23:20

9 159 Sector Sur
P. Figueroa 14 17 15 2006:30

06:25
23:00
23:26

06:30
06:29

23:00
23:30

06:30
06:30

23:00
23:30

20 3010   (*) Renfe
Brillante 30 30 30 3007:00

07:25
23:00
23:20

07:00
07:25

23:00
23:20

07:00
07:25

23:00
23:20

30 3011   (*)
Renfe
Sansueña 30 30 30 3007:15

07:40
22:50
23:10

07:15
07:33

22:50
23:10

07:15
07:33

22:50
23:10

13 1612 Naranjo
Capitulares 17 18 25 2506:10

06:35
23:00
23:25

06:30
06:55

23:00
23:25

07:00
07:25

23:00
23:25

15 1513 Colón
Patriarca 20 20 30 3007:00

07:25
22:40
23:05

07:00
07:25

22:40
23:05

08:00
08:25

22:30
22:55

30 3014 Albaida
C. Sanitaria 30 30 30 3006:50

07:15
22:20
22:45

06:50
07:15

22:20
22:45

06:50
07:15

22:20
22:45

23 2415 Sta. Emilia Rodat
C. Sanitaria 23 24 30 3006:30

07:00
22:30
23:00

06:30
07:00

22:30
23:00

07:00
07:25

22:30
23:00

18 1816 Sector Sur
Tendillas 18 18 25 2506:45

07:15
23:00
23:30

06:45
07:15

23:00
23:30

07:00
07:30

23:00
23:30

20 2017 Colón
Noreña 20 20 35 3507:00

07:17
22:40
23:00

07:00
07:17

22:40
23:00

08:00
08:15

22:40
22:55


